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1999-09-21 APAL - 161/99




Rikskriminalpolisen

Att: Lars Nylén




En av mina info (informatörer) har hört av sig och skrivit ned synpunkter till Palmeutredningen vilka han önskar få overlämnade till RKP med mig som mellanhand enär han önskar förbli anonym av säkerhetsskäl.

Info, har som man möjligen kan utläsa av hans litania, varit verksam inom säkerhetsklassad tjänst.

Info ar mycket intresserad av mina hypoteser, nämligen den att frustrerade och åtminstone verbalt revolterande officerare främst inom marinen kan ligga bakom mordet.

Info sträcker sig längre och anser mer eller mindre att olika SĀK-organ har ansvar i mordgärningen.

I vart fall ifrågasätter info dess påtagliga brister i myndighetsutövning vad gällde regeringschefens säkerhet.



Info

Är förtegen för nuvarande om vad han vet (har tystnadsplikt) men lämnar kryptiskt tips om att  kan lämna bra information i vissa avseenden. ( är bra att prata med, säger info.)

Info har lämnat tips till RPS/SÄK via annat SĀK-organ kort efter mordet. Det var ett sk hett tips! Info är okänd i OP-utredningen och hans tips har trollats bort på vägen dit.

Info vill au avvakta med att berätta närmare om sitt 1986 lämnade tips men är frågvis om vad OP-utredningen känner till om vad som utspelade sig i marina officerskretsar hösten 1985.

Info har haft goda förutsättningar att få inofficiell vetskap om vissa officerares ställningstaganden i förhållandet till statsministern

Info är angelägen om att mordspanarna kanner till SĀK och UND-tjänster och redogör lite för dessa.

Info känner marinchefen  som varande en ytterst vederhäftig och pålitlig person och som sådan värd att lyssna på.

Att  skulle "kort ut palmehatets vänner från marinstaben", som det bildligt beskrivits, ar helt i linje med med infos uppfattning om 

 skulle inte tolerera att det bedrevs konspiration inom marinen.

Jag vet inte vad info kan berätta i saken framdeles men jag har lovat vara mellanhand i förekommande fall.

Det info har berättat om hittills är tämligen kända förhållanden och bör kunna prestera något särskilt för att väcka mer påtagligt intresse.

De papper info nämner som jag lämnat till honom år sedan länge allmängods som olika media har tillgång av.

Info ser helst att han slipper tråda fram och vill i första hand se om RKP kan klara det hela utan hans medverkan. Av erfarenhet vet vi att tids nog faller förlåten och vi får förhoppningsvis veta hela hemligheten.
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